

If Forsikringscenter Roskilde ApS

Ledreborg Alle 130, I

4000Roskilde

CVR-nr. 43341227

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2026

Thomas Juel Makolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	If Forsikringscenter Roskilde ApS Ledreborg Alle 130, I 4000Roskilde
CVR-nr.	43341227
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Luca Russo Thomas Juel Makolli
Revisor	REVISION SJÆLLAND GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Jyllingevej 59, 1. 2720Vanløse
CVR-nr.	28309791

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at formidle forsikringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 3.320.224, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 5.264.056, og en egenkapital på kr. 3.588.651.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		20.577.804	10.400.807
Personaleomkostninger	1	-16.183.874	-9.009.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.684	0
Driftsresultat		4.392.246	1.391.554
Andre finansielle indtægter		0	404
Andre finansielle omkostninger		-90.684	-23.475
Resultat før skat		4.301.562	1.368.483
Skat af årets resultat		-981.338	-307.934
Årets resultat		3.320.224	1.060.549
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.540.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	240.000
Overført resultat		-219.776	-179.451
Resultatdisponering		3.320.224	1.060.549

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.340	0
Materielle anlægsaktiver		200.340	0
Deposita		144.765	80.306
Finansielle anlægsaktiver		144.765	80.306
Anlægsaktiver		345.105	80.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		748.500	517.000
Andre tilgodehavender		43.127	23.055
Periodeafgrænsningsposter		36.986	0
Tilgodehavender		828.613	540.055
Likvide beholdninger		4.090.338	1.277.374
Omsætningsaktiver		4.918.951	1.817.429
Aktiver		5.264.056	1.897.735

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		8.651	228.427
Udbytte for regnskabsåret		3.540.000	1.000.000
Egenkapital		3.588.651	1.268.427
Hensættelser til udskudt skat		52.212	0
Hensatte forpligtelser		52.212	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.537	88.352
Selskabsskat		990.448	307.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		434.208	233.022
Kortfristede gældsforpligtelser		1.623.193	629.308
Gældsforpligtelser		1.623.193	629.308
Passiver		5.264.056	1.897.735
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	15.008.112	8.404.676
Pensioner	860.299	450.071
Andre omkostninger til social sikring	315.463	154.506
	<u>16.183.874</u>	<u>9.009.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>33</u>	<u>19</u>

2. Eventualforpligtelser**Andre forpligtelser, herunder lejeforpligtelser**

Selskabet har 2 huslejeforpligtelser, hvor der resterer 6 måneders opsigelse.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 290.

Kautionsforpligtelser som vedrører nærtstående selskaber

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for følgende nærtstående selskaber:

L. Russo ApS CVR 43044729

Makolli Holding ApS CVR 43044699

If forsikringscenter Slagelse CVR 2025 44924552